СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 213                                                                                        от 14.05.2014

О  составе комиссии по рассмотрению кандидатур
на присвоение звания «Почетный гражданин Аксубаевского
муниципального района  Республике Татарстан» в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Состав комиссии, утвержденный решением Совета Аксубаевского муниципального района  № 82 от 20.10.2006г. «О положении «Почетный гражданин Аксубаевского муниципального района»» считать не действительной, в связи с утверждением нового состава комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района                                                                             К.К.Гилманов

Приложение № 1
к решению Совета Аксубаевского
муниципального района РТ
[bookmark: _GoBack]№ 213  от 14.05.2014г.

Состав
комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

	1
	Гилманов К.К.
	Председатель Совета Аксубаевского муниципального района, Председатель комиссии

	2
	Хамидуллин Ю.Г.
	Заместитель председателя Совета Аксубаевского муниципального района, Заместитель председателя комиссии

	3
	Муратшин Р.Х.
	Руководитель Аппарата Совета Аксубаевского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Копанев Е.П.
	Председатель Совета Ветеранов Аксубаевского муниципального района

	5
	Ахметсафин Х.Х.
	Глава Староибрайкинского сельского поселения

	6
	Александров С.В.
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по социальным вопросам

	7
	Валиуллина А.К.
	Начальник МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	8
	Мустафаев Р.Р.
	Главный врач ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ» (по согласованию)

	9
	Жуков Л.Л.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета пгт. Аксубаево Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	10
	Телешева И.А.
	Председатель Общественного Совета Аксубаевского муниципального района